[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 № 500
	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.02.2011 №199

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.02.2011 № 199 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, предоставляемого во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сафоновская правда» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в сети Интернет www.safonovo-admin.ru.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев